
DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI

Łódź, dnia 7 listopada 1983 r. Nr 10 Poz. 90—99

TREŚĆ

Poz. Uchwały Rady Narodowej Miasta Łodzi
90 — Nr XXI/84/83 z dnia 6 października 1983 r. w spra­

wie ustalenia stref i stawek czynszu za lokale uży­
tkowe na terenie miasta Łodzi

91 — Nr XXI/85/83 z dnia 6 października 1983 r. w spra­
wie wygaśnięcia mandatu radnego Rady Narodowej 
Miasta Łodzi

92 — Nr XXII/86/83 z dnia 20 października 1983 r. w spra­
wie rozwoju przemysłu rolno-spożywczego w latach 
1983—85 oraz zamierzeń do roku 1990

93 — Nr XXII/87/83 z dnia 20 października 1983 r. w spra­
wie wprowadzenia obowiązku wykonywania pracy 
przez osoby uchylające się od pracy

Uchwała Dzielnicowej Rady Narodowej Łódź-Górna
94 — Nr XXV/67/83 z dnia 27 października 1983 r. w spra­

wie odwołania ławników Sądu Rejonowego w Ło­
dzi

Uchwała Gminnej Rady Narodowej w Brojcach
95 — Nr XXIX/58/83 z dnia 12 października 1983 r. w

sprawie ustalenia stawek czynszu za lokale użytkowe 
na terenie gminy Brójce

Poz. 90

UCHWAŁA NR XXI/84/83
RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI

z dnia 6 października 1983 r.

w sprawie ustalenia stref i stawek czynszu za lokale użyt­
kowe na terenie miasta Łodzi

Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (DzU z 1975 r. nr 26, poz. 
139 z późniejszymi zmianami) oraz § 2 ust. 2 rozporządze­
nia Rady Ministrów z dnia 27 czerwca 1983 r. w sprawie 
czynszów najmu za lokale mieszkalne i użytkowe (DzU nr 
38, poz. 174) Rada Narodowa Miasta Łodzi uchwala co na­
stępuje:

§ 1. Dla celów związanych z ustaleniem stawek czyn­
szów za lokale użytkowe dokonuje się podziału miasta na 
dwie strefy, określone w załączniku nr 1 do uchwały.

§ 2. Stawki czynszu za lokale użytkowe ustala się w wy­
sokości określonej w załączniku nr 2 do uchwały.

§ 3. Traci moc uchwala nr VI/24/74 Rady Narodowej 
Miasta Łodzi z dnia 19 grudnia 1974 r. w sprawie ustale­
nia stref i stawek czynszowych za lokale użytkowe (Dz. 
Urz. RN M. Łodzi nr 1 z 1975 r.).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Mia- 
I sta Łodzi.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 
1983 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Rady Narodowej Miasta Łodzi.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta Łodzi

prof. Mieczysław Serwiński

Zarządzenia Naczelnika Miasta i Gminy 
w Aleksandrowie Łódzkim

96 — Nr 6/83 z dnia 7 września 1983 r. w sprawie od­
stąpienia od planu ogólnego zagospodarowania prze­
strzennego Gminy Aleksandrowa Łódzkiego

97 — Nr 7/83 z dnia 14 października 1983 r. w sprawie
odstąpienia od planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Aleksandrowa Łódzkiego

Zarządzenie Naczelnika Gminy w Rzgowie
y

98 — Nr 5/83 z dnia 22 października 1983 r. w sprawie
odstępstwa od planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Rzgów

Zarządzenie Prezydenta Miasta Łodzi

99 — Nr 36/83 z dnia 4 listopada 1983 r. w sprawie usta­
lenia obszarów zabudowanych

X

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXI/ 
Z84/83 Rady Narodowej m. Łodzi 
z dnia 6 października 1983 r.

Granice stref

dla ustalenia bazowych stawek czynszowych za lokale 
użytkowe na terenie miasta Łodzi

Strefa I zamyka się w granicach ustalonych ulicami: 
ul. Limanowskiego (od Al. Włókniarzy) obustronnie, da­
lej obustronnie ul. Aleksandrowską do ul. Traktorowej, 
ul. Traktorową obustronnie do ul. Rąbieńskiej, ul. Rąbień- 
ską obustronnie do ul. Krakowskiej, ul. Krakowską obu­
stronnie do ul. Konstantynowskiej, ul. Konstantynowską 
obustronnie do ul. Krzemienieckiej, ul.' Krzemieniecką obu­
stronnie do ul. Retkińskiej, ul. Retkińską obustronnie w 
linii prostej do torów kolejowych, torami kolejowymi do 
ul. Obywatelskiej, ul. Obywatelską do torów kolei obwo­
dowej, wzdłuż torów kolei obwodowej do ul. Przybyszew­
skiego, ul. Przybyszewskiego obustronnie do ul. Puszkina, 
ul. Puszkina obustronnie do ul. Rokicińskiej ul. Rokicińską 
obustronnie do ul. Tunelowej, ul. Tunelową obustronnie 
do torów kolejowych, wzdłuż torów kolejowych do ul. 
Konstytucyjnej, ul. Konstytucyjną obustronnie do ul. No­
wotki, granicą dzielnicy Widzew do ul. Telefonicznej, ul. 
Telefoniczną obustronnie do ul. Strykowskiej, ul. Strykow­
ską obustronnie do torów kolei obwodowej, torami kolei 
obwodowej do wiaduktu nad ul. Łagiewnicką, dalej obu­
stronnie ulicą Bema do ul. Zgierskiej, ul. Zgierską obu­
stronnie do ul. Niezapominajki, ul. Niezapominajki obu­
stronnie do Al. Włókniarzy, Al. Włókniarzy obustronnie 
do ul. Limanowskiego.

Strefa II — obejmuje pozostałe tereny do granic miasta 
Łodzi. _



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI Nr 10

Załącznik nr 2 do uchwały nr 
XXI/84/83 Rady Narodowej Miasta 
Łodzi z dnia 6 października 1983 r.

Tabela miesięcznych bazowych stawek czynszu za lokale 
użytkowe (w zł za 1 m2 powierzchni użytkowej)

Lp. Kategoria lokalu
Strefa
I II

1 Biurowe 70 70
2 Handlowe prywatne 70 65
3 Handlowe uspołecznione 50 50
4 Gastronomiczne z działalnością rozrywkową 70 65
5 Gastronomiczne przeznaczone wyłącznie 

do żywienia 50 50
6 Rzemieślnicze produkcyjne 70 65
7 Usługowe — świadczące usługi dla ludności 50 50
8 Przemysłowe 70 65
9 Biurowe, zajmowane przez instytucje i or­

ganizacje wyższej użyteczności 50 50
10 Służące celowi kultury, oświaty, zdrowia, 

pomocy społecznej, widowiskowe i inne 
cele socjalne 50 50

11 Służące celom zbiorowego zakwaterowania 
np. koszary, bursy, internaty, domy stu­
denckie 50 50

12 Składowe 50 50

Obniżenie stawki bazowej z tytułu:
— usytuowania lokalu w budynku substan-

dardowym ’) — 10%
— braku urządzeń wodociągowo-kanalizacyj­

nych2) — 10%
— braku centralnego ogrzewania3) — 10%
— położenia lokalu w kondygnacji podzie­

mnej — 10%

b Budynki konstrukcyjnie nietrwałe (mur pruski, drew­
no).

2) Przez urządzenia wodociągowo-kanalizacyjne należy 
rozumieć również lokalne urządzenia wodociągowe (hydro­
for) i kanalizacyjne (szambo).

3) Dotyczy lokali wyposażonych w ogrzewanie etażowe.

Poz. 91

UCHWAŁA NR XXI/85/83
RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI

z dnia 6 października 1983 r.

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Rady Narodowej 
Miasta Łodzi

Na podstawie art. 85, ust. 1 ustawy z dnia 17 stycznia 
1976 r. Ordynacja wyborcza do Sejmu Polskiej Rzeczypo­
spolitej Ludowej i rad narodowych (DzU nr 2, poz. 15) — 
Rada Narodowa Miasta Łodzi

uchwala:
1. Stwierdzić wygaśnięcie mandatu radnej Teresy Sy- 

siak na skutek zrzeczenia się mandatu.
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę­

dowym Rady Narodowej Miasta Łodzi.
Przewodniczący

Rady Narodowej Miasta Łodzi 
prof. Mieczysław Serwiński

Poz. 92

UCHWAŁA NR XXII/86/83 
RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI

z dnia 20 października 1983 roku

w sprawie rozwoju przemysłu rolno-spożywczego w latach
1983—85 oraz zamierzeń do roku 1990

W trosce o dalszy rozwój przetwórstwa rolno-spożyw-' 
czego, prawidłowe zagospodarowanie płodów rolnych, jak 
również poprawę zaopatrzenia ludności — Rada Narodowa 
Miasta Łodzi działając na podstawie art. 1 ust. 3, art. 4 
i art. 20 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach naro­
dowych (DzU nr 26 z 1975 r. poz. 139 z póź. zmianami) po 
rozpatrzeniu materiału przedłożonego przez Prezydenta 
Miasta Łodzi i wysłuchaniu opinii Komisji Rady Narodo­
wej, uchwala co następuje:

§ 1.1. Przyjmuje do wiadomości przedstawioną przez Pre-1 
zydenta Miasta Łodzi informację o stanie i zamierzonych 
potrzebach rozwoju przemysłu rolno-spożywczego do roku 
1990.

2. Uznaje za priorytetowe kierunki rozwoju następują­
cych branż, mających decydujące znaczenie w zaspokoje­
niu lokalnych potrzeb aglomeracji łódzkiej: piekarnictwa, 
mleczarstwa, chłodnictwa, młynarstwa, przetwórstwa owo­
ców i warzyw.

§ 2. Rada Narodowa Miasta Łodzi zaleca wszystkim jed­
nostkom gospodarczym przemysłu rolno-spożywczego:

1. Nawiązanie bezpośredniego kontaktu z producentami 
rolnymi w związku z rozwojem własnych baz surowco­
wych w celu zapewnienia odpowiedniej ilości i jakości su­
rowca do produkcji. W tym celu poszczególne jednostki 
gospodarcze w przeciągu 6 miesięcy przedłożą Prezydento­
wi Miasta Łodzi własne programy w zakresie:

a) rozmieszczenia punktów skupu w bazach surowco­
wych,

b) właściwego wyposażenia tych punktów w odpowied­
nie urządzenia techniczne,

c) pomocy instruktażowej i doradczej własnej służby su­
rowcowej.

d) wprowadzania właściwych systemów rozliczeniowych 
za produkty w celu zaoszczędzenia czasu producenta,

e) wprowadzania bezpośredniego odbioru produktów 
u producenta.

§ 3. Radav Narodowa Miasta Łodzi
denta Miasta Łodzi do:

zobowiązuje Frezy-

1. przeprowadzenia rozpoznania w porozumieniu z za­
interesowanymi jednostkami gospodarczymi przemysłu 
spożywczego i ich organami założycielskimi oraz ustalenia 
możliwości, terminów i warunków realizacji określonych 
w informacji przedsięwzięć inwestycyjnych, a także roz­
poznania zasad opodatkowania podatkiem dochodowym

2. wspierania, w granicach posiadanych możliwości 
i uprawnień, wszystkich zamierzeń rozwojowych przemy­
słu rolno-spożywczego, zwłaszcza branż priorytetowych 
zmierzających do rozszerzenia produkcji i poprawy ia’ 
kości oraz do zmian w strukturze produkcji w kierunkach 
społecznie pożądanych.

3. wystąpienia do władz centralnych o umieszczenie " 
planach finansowania inwestycji ze środków budżetu cen­
tralnego — określonych w informacji o której mowa % 
§ 1.

4. Wystąpienia do władz centralnych o rozważenie P0’ 
trzeby i wprowadzenia priorytetywów dla kredytów inwe-f 
stycyjnych dla kompleksu rolno-spożywczego.



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI Nr 10

Załącznik do uchwały nr XXIX/58/ 
/83 Gminnej Rady Narodowej w 
Brojcach z dnia 12 października 
1983 r.

TABELA MIESIĘCZNYCH STAWEK CZYNSZÓW
ZA LOKALE UŻYTKOWE (w zł za 1 m! pow. użyt.)

lp. kategoria lokalu stwka czynszu

1. Biurowe 70
2. Handlowe prywatne 65
3. Handlowe uspołecznione 50
4. Gastronomiczne z działalnością roz­

rywkową 65
5. Gastronomiczne wyłącznie żywieniowe 50
6. Rzemieślnicze produkcyjne 65
7. Rzemieślnicze nieprodukcyjne świad­

czące usługi dla ludności 50
•-8. Przemysłowe 65

9. Biurowe zajmowane przez instytucje 
i organizacje wyższej użyteczności 50

10. Służące celowi kultury, oświaty, zdro­
wia, pomocy społecznej, widowiskowe 
i inne cele socjalne 50

11. Składowe 50

Obniżenie stawki wymienionej wyżej z tytułu:
— usytuowania lokalu w budynku substandardowym ’) — 

10%,
— braku urządzeń wodociągowo-kanalizacyjnych *) — 10%,
— braku centralnego ogrzewania3) — 10%,
— położenia lokalu w kondygnacji podziemnej — 10%.

') Budynki konstrukcyjnie nietrwałe (mur pruski, drew­
no).

8) Przez urządzenia wodociągowo-kanalizacyjne należy 
tu rozumieć również lokalne urządzenia wodociągowe (hy­
drofor) i kanalizacyjne (szambo).

3) Dotyczy lokali wyposażonych w ogrzewanie etażowe, 
tj. lokalne ogrzewające tylko dany lokal grzejnikami c.o.

Poz. 96

ZARZĄDZENIE NR 6/83 
NACZELNIKA MIASTA I GMINY 
W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM

z dnia 7 września 1983 r.

w sprawie odstąpienia od planu ogólnego zagospodarowa­
nia przestrzennego Gminy Aleksandrowa Łódzkiego

Na podstawie § 7 pkt 4 uchwały Rady Ministrów z dnia 
9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo­
darowania przestrzennego (MP nr 31, poz. 135)

zarządzam, co następuje:
§ 1. Dokonać odstępstwa od planu ogólnego zagospoda­

rowania przestrzennego Gminy Aleksandrowa Łódzkiego, 
zatwierdzonego uchwałą Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Aleksandrowie Łódzkim Nr VIII/24/79 z dnia 8 lutego 
1979 r. w zakresie przeznaczania działek nr nr 152/1 i 153/1 
o łącznej powierzchni 0,91 ha we wsi Brużyca Wielka gm. 
Aleksandrów leżących na terenach upraw rolnych na cele 
budownictwa jednorodzinnego dla członków RSP w Bru- 
życy Wielkiej.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi 
Wydziału Gospodarki Terenowej i Komunikacji Urzędu 
Miasta i Gminy w Aleksandrowie Łódzkim.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Rady Narodowej Miasta Łodzi oraz przez okres 
dwu tygodni na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy 
w Aleksandrowie Łódzkim.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Rady Narodowej Miasta Łodzi.

Naczelnik Miasta i Gminy
Wacław Skulski

Poz. 97

ZARZĄDZENIE NR 7/83 
NACZELNIKA MIASTA I GMINY 

W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM
z dnia 14 października 1983 r.

w sprawie odstąpienia od planu ogólnego zagospodarowa­
nia przestrzennego gminy Aleksandrowa Łódzkiego

Na podstawie § 7 ust. 4 uchwały Nr 148 Rady Mini­
strów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu spo­
rządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych pla­
nów zagospodarowania przestrzennego (MP Nr 31, poz. 135)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać odstępstwa od planu ogólnego zagospoda­
rowania przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki, za­
twierdzonego uchwałą Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Aleksandrowie Łódzkim Nr VIII/24/79 z dnia 8 lutego 
1979 r. w zakresie przeznaczenia niżej wymienionych dzia­
łek pod zabudowę zagrodową:

— część działki nr geod. 42 (w pasie szerokości 50 m 
wzdłuż drogi) położonej we wsi Słowak gmina Aleksan­
drów Łódzki, stanowiącej własność ob. Ryszarda Jaścza- 
ka, zam. w Łodzi, przy ul. Grabieniec 4/9,

— część działki nr geod. 44/3 dawny 4472 (w pasie sze­
rokości 50 m. wzdłuż drogi przez wieś) położonej we wsi 
Niesięcin gmina Aleksandrów Łódzki, stanowiącej włas­
ność ob. ob. Andrzeja i Janiny małż. Fisiak, zam. we wsi 
Niesięcin 38, gmina Aleksandrów Łódzki,

— część działek nr nr geod. 60 i 61 (w pasie szerokości 
50 m wzdłuż drogi przez wieś) położonych we wsi Bru­
życa Wielka, gmina Aleksandrów Łódzki, stanowiących 
własność ob. Henryka Grobelskiego, zam. we wsi Brużyca 
Wielka 6, gmina Aleksandrów Łódzki.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi 
Wydziału Gospodarki Terenowej i Komunikacji w Urzędzie 
Miasta i Gminy w Aleksandrowie Łódzkim.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Rady Narodowej Miasta Łodzi oraz przez okres 
dwóch tygodni na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy 
w Aleksandrowie Łódzkim.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Rady Narodowej Miasta Łodzi.

Naczelnik Miasta i Gminy
Wacław Skulski

V



Nr 10 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI Str. 3

§ 4. Zobowiązuje się Komisje Rady Narodowej Miasta 
Łodzi do dokonywania ocen przebiegu realizacji uchwa­
ły — w okresach rocznych.

§ 5. Sprawozdanie z wykonania uchwały złoży Prezy­
dent Miasta Łodzi w 1986 roku na podstawie złożonych 
przez jednostki gospodarcze informacji o realizacji zało­
żonych zamierzeń.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.
§ 7. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę­

dowym Rady Narodowej Miasta Łodzi.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta Łodzi

prof. Mieczysław Serwiński

Poz. 93

UCHWAŁA NR XXII/87/83
RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI

z dnia 20 października 1983 r.

w sprawie wprowadzenia obowiązku wykonywania pracy 
przez osoby uchylające się od pracy

Na podstawie art. 13, ust. 2 art. 20, ust. 1 ustawy z dnia 
25.01.1958 r. o radach narodowych (tekst jednolity DzU 
Nr 26, poz. 139 z 1975 r. z późniejszymi zmianami) w związ­
ku z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 21.07.1983 r. o szczególnej 
regulacji prawnej w okresie przezwyciężania kryzysu spo­
łeczno-ekonomicznego oraz o zmianie niektórych ustaw 
(DzU Nr 39, poz. 176) i' w celu usunięcia występujących za­
grożeń w funkcjonowaniu służb komunalnych mających 
istotne znaczenie dla zaspokojenia podstawowych potrzeb 
bytowych ludności Rada Narodowa Miasta Łodzi uchwala, 
co następuje:

§ 1. Wprowadza się na terenie województwa miejskiego 
łódzkiego obowiązek wykonywania pracy przez osoby uchy­
lające się od pracy określone w art. 3 ust. 1, a nie objęte 
przepisem art. 5 ustawy z dnia 26.10.1982 r. o postępowa­
niu wobec osób uchylających się od pracy (DzU Nr 35, poz. 
299).

§ 2. Obowiązek, o którym mowa w § 1 polega na wy­
konywaniu robót publicznych na rzecz służb komunal­
nych i innych, mających istotne znaczenie dla zaspokoje­
nia podstawowych potrzeb bytowych ludności.

§ 3. Do osób wykonujących roboty na cele publiczne 
stosuje się „Regulamin wykonywania robót na cele pu­
bliczne” stanowiący załącznik do rozporządzenia Ministra 
Pracy, Płac i Spraw Socjalnych z dnia 21 marca 1983 r. 
w sprawie wykonywania robót na cele publiczne przez oso­
by wpisane do wykazu osób uporczywie uchylających się 
od pracy (DzU Nr 17, poz. 81).

§ 4. Wykonanie postanowień niniejszej uchwały powie­
rza się Prezydentowi Miasta Łodzi.

§ 5. Zobowiązuje się Komisję Przestrzegania Prawa 
i Porządku Publicznego do dokonywania okresowych ocen 
realizacji postanowień uchwały.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta Łodzi

Poz. 94

UCHWAŁA NR XXV/67/83
DZIELNICOWEJ RADY NARODOWEJ ŁÓDŹ-GÓRNA

z dnia 27 października 1983 r.

w sprawie odwołania ławników Sądu Rejonowego w Łodzi

Dzielnicowa Rada Narodowa Łódź-Górna działając na 
podstawie art. art. 19 ust. 1 i 20 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
2 grudnia 1960 r. o ławnikach ludowych w sądach po­
wszechnych (DzU Nr 54, poz. 309 — z późniejszymi zmia­
nami) oraz uwzględniając wnioski Prezesa Sądu Rejono­
wego w Łodzi

uchwala:

1. Stwierdzić wygaśnięcie mandatu ob. Ewy Antczak na 
skutek zrzeczenia się.

2. Odwołać z funkcji ławnika Sądu Rejonowego w Ło­
dzi ob. Henryka Bobrowskiego.

3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezesowi Sądu Rejo­
nowego w Łodzi.

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Rady Narodowej 
Miasta Łodzi.

Przewodniczący 
Dzielnicowej Rady Narodowej

Łódź-Górna

Eugeniusz Grabowski

Poz. 95

UCHWAŁA NR XXIX/58/83
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W BROJCACH

z dnia 12 października 1983 r

w sprawie ustalenia stawek czynszu za lokale użytkowe 
na terenie gminy Brojce

Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy o radach narodowych 
z dnia 25 stycznia 1958 r. (DzU Nr 26 z 1975 r. poz. 139 
z późn. zmianami) oraz § 2 ust. 2 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 27 czerwca 1983 r. w sprawie czynszu 
najmu za lokale mieszkalne i użytkowe (DzU Nr 38, poz. 
174) Gminna Rada Narodowa w Brójcach uchwala, co na­
stępuje:

§ 1. Stawki czynszu za lokale użytkowe ustala się w wy­
sokości określonej w załączniku do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy.

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem 1 października 
1983 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Ra­
dy Narodowej Miasta Łodzi.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

prof. Mieczysław Serwiński Edward Szulec



e

h
9 
y 
u 
z.

zi

a
i-

Nr 10 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI Str. 5
f ■

Poz. 98

ZARZĄDZENIE NR 5/83 
NACZELNIKA GMINY W RZGOWIE

z dnia 22 października 1983 r.

w sprawie odstępstwa od planu ogólnego zagospodarowa­
nia przestrzennego gminy Rzgów

Na podstawie § 7 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
l dnia 18 lipca 1978 r. w sprawie statusu naczelnika gmi- 
ay (DzU Nr 20, poz. 89), § 7 ust. 4 uchwały Nr 148 Rady 
Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo­
darowania przestrzennego (MP Nr 31, poz. 135)

zatwierdzam:

§ 1. Odstąpić od ogólnego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Rzgów zatwierdzonego uchwałą 
.Gminnej Rady Narodowej w Rzgowie Nr X/20/79 z dnia 
:27 czerwca 1979 r.

i § 2. Przeznaczyć wschodnią część działki Nr 204 ca 400 
Ln2 położoną we wsi Stara Gadka przy ul. Kombajnowej 
Nr 26, stanowiącej własność ob. Walentyny Skorupki, na 
cele budownictwa domu jednorodzinnego dla ob. Marka 
(Skorupki — syna wyżej wymienionej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Rady Narodowej Miasta Łodzi.

Naczelnik Gminy
Ryszard Zajda

Poz. 99

ZARZĄDZENIE NR 36/83 
PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 4 listopada 1983 r.

w sprawie ustalenia obszarów zabudowanych

Na podstawie art. 7, ust. 5 ustawy z dnia 1 lutego 1983 r. 
„Prawo o ruchu drogowym” (DzU Nr 6, poz. 35) zarządzam, 
co następuje:

§ 1. Ustalam obszary zabudowane dla miejscowości wy- 
I mienionych w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do za- 
: rządzenia.

§ 2. Zobowiązuję Dyrektora Okręgu Dróg Publicznych 
, w Łodzi i Dyrektora Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa 
Dróg i Mostów w Łodzi oraz Prezydentów Miast, Naczel­
ników Miast, Naczelników Miast i Gmin oraz Gmin do 
oznakowania obszarów zabudowanych zgodnie z wytycz­
nymi Ministra Komunikacji.

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Dy­
rektorowi Wydziału Komunikacji Urzędu Miasta Łodzi oraz 
Dyrektorowi Wojewódzkiego Zarządu Gospodarki Komu- 

; nalnej.

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Rady Narodowej Miasta Łodzi.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
! z wyjątkiem § .1, który obowiązuje od dnia 1 stycznia 
I 1984 r.

Prezydent Miasta

Józef Niewiadomski

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 
36/83 Prezydenta Miasta Łodzi z 
dnia 4 listopada 1983 r.

WYKAZ
miejscowości województwa miejskiego łódzkiego stanowią­

ce obszar zabudowany

Lp.
Jednostka 

terytorialna 
t.o.a.p.

Nazwy miejsowości 
stanowiące obszar 

zabudowany

1 2 3

1. Miasto Łódź Łódź

2. Miasto Pabianice Pabianice

3. Miasto Zgierz Zgierz

4. Miasto Głowno Głowno

5. Miasto
Konstantynów Konstantynów

6. Miasto Ozorków Ozorków

7. Miasto i Gmina
Aleksandrów

Aleksandrów, Antoniew, Beł- 
dów, Brużyca Wielka, Huta 
Jagodnica, Karolew, Kol. 
Rszew, Krzywiec, Nakielnica, 
Niesięcin, Piaskowice,. Pra- 
węcice, Rąbićn, Ruda Bugaj, 
Sanie, Sobień, Szatonia, Wie­
rzbno,

8. Miasto i Gmina
Stryków

Anielin, Bratoszewice, Dobie- 
szów, Dobra, Koźle, Lipka, 
Michałówek, Niesułków, No­
wy Imielnik, Osse, Pludwi- 
ny, Sadówka, Sierznia, Smo- 
lice, Stryków, Swędów, Ty­
mianka, Wilanów, Wola Błę- 
dowa,

9. Gmina Andrespol Andrespol, Andrzejów, Be- 
doń, Justynów, Kraszew, Są- 
sieczno, Stróża, Wiśniowa Gó­
ra,

10. Gmina Brojce Brójce, Bukowiec Duży, Kar­
pin, Kurowice, Pałczew, War- 
dzyń, Wiskitno, Wola Rako­
wa,

11. Gmina Głowno Antoniew, Boczki Domaradz­
kie, Chlebowice, Glinnik, 
Karnków, Lubianków, Mą- 
kolice, Nowy Antoniew, Po­
pów Głowieński, Rudniczek, 
Toporów, Wola Lubiankow- 
ska, Wola Mąkolska, Ziewa- 
nice,

12. Gmina 
Nowosolna

Boginią, Janów, Lipiny, Na­
tolin, Nowosolna, Skoszewy, 
Wiączyń Dolny,

13. Gmina Ozorków Czerchów, Gębice, Helenów, 
Leśmierz, Maszkowice, Mod- 
Ina, Parzyce, Sierpów, Sokol­
niki, Solca Wielka, Wróblew,

14. Gmina 
Pabianice

Bychlew, Górka Pabianicka, 
Jadwinin, Ksawerów, Kud- 
rowice, Łaskowice, Pawliko- 
wice I, Pawlikowice II, Pet-



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI Nr 10

1 2 1 3
rykozy, Piątkowisko, Por- 
szewice, Rydzyny, Rypułto- 
wice, Świątniki, Wola Zara- 
dzyńska, Wola Żytowska, Zy- 
towice,

15. Gmina
Parzęczew

Chrząstów Wielki, Kowale- 
wice, Leźnica Wielka, Opo­
le, Parzęczew, Wytrzyszczki, 
Wielka Wieś,

16. Gmina Rzgów Gatka Nowa, Gatka Stara, 
Giemzówek, Guzew, Gospo­
darz, Kalino, Kalinko, Roma­
nów, Rzgów. Starowa Góra,

17. Gmina Zgierz Biała, Besiekierz, Brachowi- 
ce Stare, Dąbrówka Wielka, 
Dzierżążna, Emilia, Gieczno, 
Grotniki, Jedlicze, Kania Gó­
ra, Kębliny, Kwilno, Łagiew­
niki Nowe, Łagiewniki Sta­
re, Proboszczewice, Rogoźno, 
Słowik, Smardzew, Szczawin, 
Władysławów Wypychów.

Adres Redakcji: Biuro Organiiacyjno-Prawne i Kadr Urzędu Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, tel. 290-40, wewn, 336.
Adres Administracji: Wydział Budietowo-Gospodarczy Urzędu Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, tel. 290-40, 

wewn. 008.

Konto: Narodowy Bank Polski — IV Oddział Miejski w Łodzi — nr 47047-55-224. Reklamacje z powodu 
niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika należy wnosić do Administracji Dziennika niezwłocznie po otrzy­

maniu następnego, kolejnego numeru.

Prenumerata roczna ze skorowidzem wynosi zł 150,—, półrocz- ODBIORCA: Oplata pocztowa uiszczona ryczałtem
na ze skorowidzem zł 80—. Cena pojedynczego egzemplarza uza­
leżniona będzie od objętości numeru.

Cena egz. zł 6,—
Sprzedaż pojedynczego egzemplarza odbywa się w wydziale Bu- 

dżetowo-Gospodarczym, Łódź, ul. Piotrkowska 104, pokój 147, tele­
fon 290-40, wewn. 608. WSiP Łódź. Zam. 514/Co. Nakład 860 egz.


